179%

_ _
94 55 94 25
93 40 93 15
93 40 93 15
89 5 88 75
79 55 79 25
— — -U —
— — —.
95 — 94 25

152 75 152 —

154 75 153 75
— — 95 50
72 75 72 25
— — 137 50

116 50 115 50
— — —

290 _ 286 —
127 — _
107 _ _
5C0 _ — “ —
107 50 — —

■
Dalszy ciąg Numeru 24. Poniedziałek. Warszawa, d. 29 Stycznia (10 Lutego) 1873 t.

W Rozkazie Warszawskieqo Ober-Policmajstra do Po­
licji Wykonawczej za NN. 23 i 25 wydanym, zamieszczono:
Z powedu niezachowania przez wiele osób należytej ostró-
tności przy paleniu w piecach węglem kamiennym— w osta­
tnich czasach wydarzyło się kilka wypadków zagorzeoia; —
w skutek czego w ponowieniu poprzednich moich w tym
przedmiocie rozporządzeń, z których astatnie zamieszczone
było w Rozkazie za Nr MO z 6 (18) grudnia 1871 r. pole­
cam Kommissarzom cyrkułowym, zalecić uesątkowym naczel­
nikom, znowu napomnić osobiście wszystkich biedniejszych
w ncząstkach ich mieskańcoów, ateby jak najoględniej i nie­
zbyt wcześnie zatykali piece opalone węglem kamiennym.

— Warszawska Kassa Oszczędności wraz z kantorem po­
mocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św.

Bank Polski w zastosowaniu się do postanowienia
b. Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem
z dnia 4 (16) Września 1865 roku o listach likwida­
cyjnych i w wykonaniu 124 art. i następnych prawa
o Towarzystwie Kredytowem Ziemskiem z 1825 roku,
wzywa uiniejszem każdego posiadającego którykolwiek
ziwyżej wymienionych listów likwidacyjnych, ażeby ta­
kowy złożył Bankowi przed upływem rocznego termi­
nu od dnia obecnego pierwszy raz wydrukowanego
ogłoszenia, dla sprawdzenia i przekonania si« o pra-
wnem posiadaniu onego.

(2—12) — 379 —
RHB*sasis3SKanKaaiK£0Łiasc3srasaaansBaBMWBsmaaBMWMMaMmMm^maB>nB">>^BKiKiavno">»

W Drakami ,.Kuijera Warszawskiego.11—• Plac Teatralny, Nr 473c (nowy 5).— A°3Boaeao Reasyporo. (Patrz Dodatek).

DOBATffiaoKMA WMWfflM W 24
Dnia 10 Lutego Poniedziałek. Dnia 29 Stycznia. (10 Lutego) 1873 roku.

w powiecie Garwolińskim gub. Siedleckiej położone, sprzedane zostaną w drodze działów
przez publiczną licytację dnia 8 (20) intego 1873 r. w Trybunale Cywilnym w Siedlcach.

Te świadectwa dają prawo doprowadzać
klacz aż do czasu zupełuegi odchowania: za pokrycie -.ednej i tej samej klaczy z tym sa­
mym ogierem choćby kilkakrotnie, oddzielna opłata pobieraną nie będzie.

W osadzie Janów, dnia 10 (22) Stycznia 1873 roku.
Zarządzający Zakład< in, Jenerał-Major, Ks. Meszcxerski.

(3 8) — 421 — Starszy Referent Rożciszewski.

Kancellarji przy Sądach Pokoju w Warszawie.
Zawiadamia, iż na żądame strony interessowauej i na zasadzie upoważnienia JW-go

Prezesa Trybunału Cywilnego Warszawskiego ruchomości pozostałe po Andrzeju Lisowskim
jako to: garderoba i bielizna, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Warszawie pod
Nr 3575rf (12), przy ulicy Nowo Karmelickiej, w dniu 31 Stycznia (12 Lutego) 1873 roku o
godzinie 10-tej z rana, przed podpisanym Rejentem odbyć się irajęcą.

w Warszawie dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1873 roku.
Antoni Kochanowski. (1- 1) — 877 —

SZUBA damika ryosoaa, lisami podbi­
ta z kołnierzem Łkuuksowjm, bardzo mało
titywana, jest do sprzedania za Rs. 50 przy
obcy Mariensztadt w dutnu pani Stmideckiej
Nr łonowy, miesakania r-r 5 ni dole. Tam­
że jest do sprzedania FUTRO znęzkie
podbite niedźwiedziami, używane za rs.

9 kop. 35
za sążeń.

Warunki do licytacji przejrzeć można każ-
dodziennie od godziny 10 do 8 po południu
w temże biurze.

Każdy przystępujący do licytacji, winien
złożyć wadium w ilości rs. 136 i na koszta
ogłoszenia rs. 15, które nieutrzymnjącym się
zwrócone zostaną.
Warszawa dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1873 r.

-637- (2-3) ‘

KF*" Niżej podpisany, dałem Mośkowi Ro­
senbergowi z Włoszczowy, piśmienne zapew­
nienie w miesiącu Listopadzie, roku zeszłego
1872, Że jeżeli wystara się konkurenta, któ­
ry nabędzie odemnie summę 5 000 rs.